PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.29.313. DE 24 DE SETEMBRO DE 2020

iâlü Hln ::rçl!;ivf::
IH HhÊI il::$ U
l$ hil ll:ld B:l
IH=Hh:lT=::$==Sl:,

ORÇAMENTÁRIA PARA /VENDER

ORÇAMENTÁRIA PARA ATENDER

ORÇAMENTÁRTA PARA ATENDER

DASAÚDE

DECRETA

SUPt,EMENDAR NO ValOR OEABERTO N0 ORÇAMENTO 00 MUNICÍPIO, UM CRÉDITO
NA(S) DOTAÇÃO(ÕES)- E KÕ lu.4u3.UU0,00 (DEZ MILHÕES QUATROCENTOS E TRÊS

ADICIONAL
MIL REAIS)

13.01.12.361.0196.2150
3.1.91.13.00

0000
H==Hlinnl:'R iui l? !:E.="'''»""'"«'

R$
lO.ooo.ooo,oo

13.01.12.361.0196.2923
3.3.90.08.00

0000

JOVENS E ADULTOS - FUNDO

R$ 3.000.00

:- ': -o -:. . .-' ' "CÃES::.li'u:::h.UPO DET«M"GADO uÊ"-«s
COVTD19

RS
400.000,00

TOTAL. - . .R$ 10.403 .000,00

E(S) RECURS06}OBERTURA OO CI{ÉDITO DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SE-Á COM O(S)

1 - ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) D01'AÇÃO(õES) DO OltçAMEF\'TO

13.01.12.361.0196.2150

3.1.90.1J.00
oooo :RF :T :l'.:li::l:iH /:lH"""'

13.01.12.361.0]96.2923

R$ 10.000.000.00

MANUTENCÃO DE PESSOAL E ENCARGOS - JOVENS E ADULTOS - FUNt

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDTAÍ

Decreto N. 29.3 13/2020

3.i .90. i i oo wr~K nMENros E VANTAGENS fixAS - PESSOAL CTVTL

RS3.000.00

14 01.10. 122.0191 .2933 MANUTENCÃO DE PESSOAL E ENCARGOS - ADMNISTRACÃO
3- 1 .90. 1 1 -oO VENCIMENTOS E \UNTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

0000 PROPRIA

R$ 400.000.00

TOTAL....RS l0.403.000.00

ART.3'-ESTEDECRETO

/

GESTO
EFINANÇAS

8Pt=.: n=:ur?= rT:kt#::.:t.u=:: =~:==:u:::
GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADEDACASACIVIL
/